INGREDIENTS: SESAME (68%),
GLUCOSE SYRUP, SUGAR, HONEY.
ALLERGY ADVICE! FOR ALLERGENS,

SEE INGREDIENTS IN BOLD.
MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS
OR OTHER NUTS,

KEEP IN A COOL AND DRY PLACE

Rutrition Labeling per 100g: Encegy 2391k 575,

Fat 39.4g, (of which saturates 6.4g), Carbotwdeate 33 59

ol which sugars 24.0g), Fitwe 689, Protein 1829, Sat 0.0g
Thes pack coataing 2 servings.

Weight: 70ge
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